n.
a. c. ia 11 oare a. m. în piața mare îna
intea casei comunale din Teaca.

Program : 1. Deschiderea adunării și
constituirea. 2. Desbaterea asupra proiec
tului de lege al guvernului cu privire la
școalele elementare. 3. Proiect de resoluție.
4. închiderea adunărei.

Teaca în 15 (28) Martie 1907.
Clemente Raicu m. p. protopop, Dr.

Eugen Brâu m. p. advocat, Dr. loan Ves-
can m. p. advocat. Ioan Moldovan m. p.
v.-protopop, loan Russu m. p. preot, Stefan
Russu m. p. preot, Alexandru Gherghel m.
p., Victor Raicu m. p., Dumitru Giurgiuca
m. p., Anton Dorgo m. p., Bariu Nicoară
m.